



## [Emir Abdullahiyan Ankara'da: Sava srsere, direni yeni gafil giriimlerde bulunacak](#)

.Dileri Bakan Hseyin Emir Abdullahiyan bugn Ankara'da Trk mekvida Hakan Fidan ile grt

tr.arannews:parstoday-Dileri Bakan Hseyin Emir Abdullahiyan bugn Ankara'da Trk mekvida Hakan Fidan ile ikili görümenin ardından ortak basın toplantısında Gazze hakkında konuşarak, bölge ve evin güvenliğinin sağlanması konusunda her iki tarafa karşı ortak mesajlar verirken, savaşın sürmesi halinde direnişin yeni gafil girişim konusunda karar alacağını ve kullarıyla birlikte olacağını vurguladı.

Basın toplantısında konuşan Emir Abdullahiyan, Türkiye'nin, Gazze halkının tahricine karşı ve insani yardımların ulaştırılması hususunda destekten dolayı teşekkür etti.

Bakan Emir Abdullahiyan "Savaş durdurulmadıkça bölgedeki durumun kontrolden çıkması sorumlu ABD, İsrail ve savaş suçluların destekleyenleri üzerindedir. Siyonist rejim, bata soykırım, savaş suçları olmak üzere kadınlar, çocuklar ve sivilleri Gazze'de öldürmeye devam ediyor" dedi.

İsrail'i destekleyen bazı Batılı ülkeleri eleştiren Emir Abdullahiyan "Gazze'de kadınlara ve çocuklara karşı saldırılar devam ederse, sonuçları çok kötü olacaktır, destekleyenlerin bunun bedelini ödeneceklerdir" ifadesini kullandı.

Doha'da Hamas yetkilileriyle görüşmesine dikkat eden Emir Abdullahiyan, sivillere karşı savaş suçları ve soykırımın durdurulması halinde, bölgenin barış ve belirleyici karara çıkmasını kaydetti.

Siyonist rejimin bombardımanlarından direnişin elinden esirlerden yaklaşık 500'inin öldürüldüğü ifade eden Bakan Emir Abdullahiyan, Siyonist rejimin uluslararası boykot edilmesini istedi.

Özellikle savaşın yayılmasını engelleyecek ve Filistin milletinin gerekleri haklarını savunma altına alacak herhangi bir siyasi girişimi desteklediklerini ifade eden Dileri Bakan İsrail ve Arap ülkelerinden Siyonist rejim ile diplomatik ilişkilerini ertelemeden kesmelerini istedi.

Dileri Bakan, Amerikan askeri komutası ve yönetimleriyle Gazze'de ve Batı İsrail'de Filistinlilerin katliam edilmekte olduğunu, bugünkü CENTCOM ve ABD kara kuvvetleri komutanının ortak savaş odasında başarısız ve korkutucu mesajlar verdiğini kaydeden askerlerin yanında olduklarını kaydetti.

Basın toplantısında Türkiye Bakan Fidan, ise yaptığı açıklamalarda şu ifadeleri kullandı:

Gazze'deki trajedi en önemli nemli gündem maddemizdi. Gazze'de Filistinli kardelerimizi en temel haklardan mahrum brakan yasa d kuatma maalesef devam etmekte. Elektrii ve suyu kesilen, gda ve ilaç tedariki engellenen Gazzeliler günlerdir ar bombardman altındalar. Evleri yerle bir edilen insanlar bütün dünyann gözü &uuml;nünde acmaszca ve alenen katledilmekteler. Mülteci kamplar, okullar, ibadethaneler, hastaneler bile maalesef hedef almakta. nsanlar yurtlarından tehcir edilmekte. Gazzeli kardelerimize yünelik bu insanlk d kuatmalar uluslararası hukukun açkça ihlalidir. Bu kym ve zulüm karsında sessiz kalmamz mümkün deil. Nitekim cumartesi günü stanbul'da hep birlikte katldmz Büyük Filistin Mitingi Gazzeli mazlumların yanında olduumuzun en somut göstergelerinden biriydi.

"Ukrayna için ayr, Filistin için ayr standart olamaz" diyen Fidan Türkiye olarak kim tarafından ne amaçla yapılırsa yapılsın masum sivilleri hedef alan saldırılar hiçbir suretle tasvip etmediimizi her zaman her platforma dile getirdik. 7 Ekim'den bu yana batılar dahil ilgili taraflara youn bir diplomasi trafii içindeyiz. Her meselede ilkeli ve hakkaniyetli davranmay esas alıyoruz. Ukrayna için ayr, Filistin için ayr standart olamaz. Adil bir dünya istiyorsak her zaman ilkeli ve tutarlı davranmak zorundayız" diye konutu.